АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 мая  2015 г. № 51
 О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в
Генеральный план Высокинского сельского
поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9, 24, 25, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с Уставом Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1. Вынести на публичные слушания проект внесения изменений в Генеральный план Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]2. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта внесения изменений в Генеральный план Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 09.06.2015 года в 15-00 часов в здании администрации Высокинского сельского поселения , расположенном по адресу: Воронежская область, Лискинский район, с.  Высокое ул. Советская, 33.
3. Порядок информирования населения о публичных слушаниях включает в себя:
- предварительное ознакомление с материалами публичных слушаний: проектом внесения изменений в Генеральный план Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, путем вывешивания в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов и размещения на сайте администрации Высокинского сельского поселения.
4. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
- председатель рабочей группы –  Ходакова Л.М. – председатель Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района;
 - секретарь рабочей группы  - Рычагова Н.А. – специалист 1 категории  администрации Высокинского сельского поселения;
Члены рабочей группы:
-   Котлярова О.А. – специалист 2 категории  администрации Высокинского сельского поселения;
-  Мостепанова В.И. –  депутат Совета народных депутатов  Высокинского сельского поселения;
-  Колодезных Н.Т. -  депутат  Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения;
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Высокинского
сельского поселения                                                                            Н.Е. Волков